
Uthyrning av bystugan 
För Stackmorabor: 400:–           För övriga: 700:– 
Medlemmar reducerad avgift. 
Uthyrare: Britt-Marie Emilsson tel: 0250-419 22, 070-566 72 58, 
(Eva Slott tel 0250-416 49, 070-335 52 02) 
                                                                                                                             
Utgivningsschema för 2008 
Bladet hos dig vecka 8, 21, 37 och 47 (material lämnas 2 veckor tidigare). 
Har du idéer om vad vi skall skriva om – ta kontakt med någon i bystuge-
föreningens styrelse. 
Färdigt material kan lämnas i postlåda Turistvägen 506, Hållén. 

Uthyrning av bystugan 
För Stackmorabor: 500:–          För övriga: 800:– 
Medlemmar reducerad avgift. 
Uthyrare: Britt-Marie Emilsson tel: 070-526 79 29 
______________________________________________________________ 
Hemsida                       Facebook                       BG: 5788-6277 
www.stackmora.info             Stackmora bystugeförening 
                                                                                                                             
Utgivningsschema för 2011 
Bladet hos dig vecka 8, 21 och 47 (material lämnas 2 veckor tidigare). 
Har du idéer om vad vi skall skriva om – ta kontakt med någon i bystuge-
föreningens styrelse. 
Färdigt material kan lämnas i postlåda Turistvägen 506, Hållén-Fransson eller mail: 
anna.hallen@telia.com 

För allas trevnad. 

Ni som rastar era hundar i 
byn, var vänliga och plocka 
upp bajset efter er hund och 
ta påsen med er hem eller 
släng i närmaste soptunna. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ett stort tack till alla som ba-
kat eller på något sätt hjälpt 
till vid föreningens aktivite-
ter. 
 

Bystugeföreningen 

 
Var rädd om er och använd 
reflexer i mörkret. 

Nu i vår när snön smälter och 
allt skräp kommer fram i di-
kena, då ser det inte för kul 
ut! Kan vi inte hjälpas åt att 
få vår by ren genom att vid 
promenadtillfällena ta med en 
kasse och plocka upp det 
skräp som vi ser. Ingen annan 
gör ju det åt oss!  
 
Tomteverkstan 2010 
 

Detta år var det kallt och rug-
gig när tomten var i Stackmo-
ra och det var inte många som 
trotsade kylan. Några tappra 
själar fick se tomten och hans 
nissar när de lade sista han-
den vid julstöket och jul-
klappstillverkningen. 

Information till byns befolkning 
nr 1/2011 

 

Sparkåkning 
 

fredag 18 februari 
 

∗ Start kl 19.00 vid ishockeyplan. 

∗ Tipspromenad i månens och marschal-

lernas sken. 

∗ Startkort för tipspromenaden kostar  

   10 kronor. 

∗ Stor brasa för korvgrillning. 

∗ Dragning av vinnare på startkorten. 

∗ Medtag: ficklampa, spark, dryck, korv 

och bröd. 
 

Välkomna till en trevlig afton i naturen. 



Årsmöte torsdag 17 mars 
kl 19.00 i Stackmora bystuga 

 

• Årsmötesförhandlingar 
• Dragning på 2010 års medlemsnummer 
• Nyinflyttade i byn hälsas extra välkomna 
• Kom med idéer till verksamhet i bystugan 
 

Alla hälsas välkomna! 

Bilagt Stackmorabladet är 2011 års medlemsinbe-
talningskort.  
VIKTIGT! Kom ihåg att skriva ditt namn på inbe-
talningskortet så vi kan skicka ditt medlemskort 
med lottnumret, för du vill väl vara med i medlems-
lotteridragningen. Är du redan medlem behåller du 
ditt ”gamla” medlemsnummer även 2011 efter be-
talning. 

Öppen spelkväll med Orsa spelmans-
lag 

 

Tisdagen 22 februari mellan 19.00 och 20.15 är de som 
vill välkomna att se och höra Orsa spelmanslag spela. 
Kom och lyssna och drick lite kaffe. Välkomna! 

Tack Ulla för din fina historia. Har  du precis som Ulla 
en historia att berätta för oss andra? Skriv ner den 
och skicka den/lägg i postlåda Turistvägen 506, Hål-
lén-Fransson eller mail: anna.hallen@telia.com. 
Gammal som ung är välkomna med sina historier. 

Jag heter Ulla Enmalm och de flesta vet vem jag är. Jag ska berätta för 
er varför jag är i Stackmora. Jag är ingen orsakulla, som kanske många 
tror. Jag kommer från Dala-Järna i Västerdalarna. Redan när jag gick i 
tredje klass hade jag en önskan om att antingen bli sjuksköterska eller 
lärare. Jag tog realen i Vansbro, sedan studenten i Borlänge och lärar-
examen i Falun. Jag har gått i skolan hela mitt liv och trivts bra med 
det. 
1958 gifte jag mig med Kjell. När jag gick sista året på sem hade Kjell 
en tjänst i Norslund och vi bodde i Falun. 
1959 sökte jag och Kjell lärartjänsterna i Stackmora skola. Jag som 
småskollärare och Kjell som folkskollärare. Vi hade väl inte tänkt att 
stanna i Stackmora hela livet. Vi tänkte väl se oss omkring och eventu-
ellt flytta till Västerdalarna igen. Men våra planer ändrades. Vi blev 
mycket väl mottagna av stackmorfolket och kom med i aktiviteterna 
här i byn bl.a. ishockey, skidåkning och barnaktiviteter i missionskyr-
kan. 
Första mötet med en stackmoring var när vi skulle titta på skolan och 
lägenheten. Vi hade fått nyckeln av en lärare nere i Orsa och åkte upp 
för att titta. Vi träffade en liten kille på 6-7 år, Kurt Hansson och han 
berättade för oss var lägenheten var. Han blev sen vår elev i 6 år. Vi 
flyttade in i lägenheten ovanpå småskolan. Då var vi en liten familj. Vi 
hade fått en tös som heter Ann. En annan händelse som jag kommer 
ihåg var när Kjell, jag, Ann och Karin och Nils Larsson var bjudna till 
Ernlunds på fika för att vi skulle bli bekanta. När fikat var slut gick Ka-
rin och jag tillsammans hem och från den dagen går vi fortfarande till-
sammans. 
Någonting annat som gjorde att vi blev bekanta med hela byn var hock-
eyklubben där Kjell var sekreterare, tränare, lagledare och med i plan-
kommitén. Jag och de övriga damerna i byn såg till att pengar kom in 
till klubben genom att anordna auktioner, lotterier och fester. 
Vår familj utökades med två pojkar, Hans och Anders. 10 år bodde vi 
på skolan. Då var vi fast i Stackmora och då byggde vi vårt hus på 
Vargbacken. Åren går och vi tyckte vi hade det bästa yrket och den 
bästa skolan och de bästa eleverna. 
Vi blev pensionärer och vi fick några trevliga år tillsammans Kjell och 
jag. Tyvärr dog Kjell för 3 år sen och jag är ensam på Vargbacken, men 
jag är tacksam för att få bo i Stackmora där jag har många vänner. 
Stackmora skola är nu nerlagd och barnen får nu trängas i större skolor. 

Min historia 


